

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9139/2021

Processo nº 0110/2021 - Pregão (Presencial) nº 060/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material hidráulico, para atender diversos setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **EUCLIDES DANIEL LAGOIN EIRELI.**

Item	Descrição do Produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
5	BARRA DE APOIO PARA SANITÁRIO; RETA; DE AÇO INOXIDÁVEL; CAPACIDADE MINIMA DE 200 KG; 600 MM DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO DE 1.1/4", ESPESURA DE PAREDE DE APROX 1,58MM; COM ACABAMENTO POLIDO; COM FIXAÇÃO NA PAREDE POR PARAFUSOS DE AÇO INOX E BUCHAS FORNECIDOS COM A BARRA; DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9050.	UNID	20	108,90	2.178,00
7	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA DE PVC DE 100X50MM.	UNID	50	9,15	457,50
10	CAIXA SIFONADA (COMPLETA) COM PORTA-GRELHA QUADRADA E GRELHA QUADRADA DE 150X150X50MM.	UNID	30	44,90	1.347,00
15	ESPUD BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO.	UNID	100	4,30	430,00
16	ESPUD SANFONADA PARA VASO SANITÁRIO.	UNID	100	4,80	480,00
17	JOELHO SANITÁRIO DE 90º PVC DE 100 MM.	UNID	100	6,90	690,00
20	JOELHO SANITÁRIO DE 90º PVC DE 75 MM.	UNID	100	6,30	630,00
23	JUNÇÃO SIMPLES SANITÁRIO DE PVC DE 40 MM.	UNID	40	6,15	246,00
24	JUNÇÃO SIMPLES SANITÁRIO DE PVC DE 50 MM.	UNID	40	11,40	456,00
26	LAVATÓRIO; DE LOUCA; NA COR BRANCA; TIPO LAVATÓRIO COM COLUNA; NO FORMATO OVALADO; COM DIMENSÕES (530 X 440 X 800)MM; 01 (UM) FURO APONTADO; PARA INSTALAÇÃO DE 01 (UM) TORNEIRA; CONFORME NBR 15097.	JOGO	37	203,00	7.511,00
27	REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE PVC DE 100X50 MM.	UNID	40	9,40	376,00
28	REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE PVC DE 100X75 MM.	UNID	40	11,20	448,00
30	SIFÃO AJUSTÁVEL (CORRUGADO) MULTIUSO EM PVC BRANCO DE 40X50 MM.	UNID	150	9,45	1.417,50
34	TÊ SANITÁRIO DE PVC 40X40 MM.	UNID	50	2,85	142,50
35	TÊ SANITÁRIO DE PVC 50X50 MM.	UNID	120	8,15	978,00
40	TUBO DE LIGAÇÃO PARA CHUVEIRO; DE ALUMÍNIO; BITOLA ROSCA DE 1/2 POLEGADA; COM ESPESURA DE 1 MM; MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO; ALUMÍNIO.	UNID	50	10,20	510,00
42	TUBO SANITÁRIO DE PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO COR BRANCA 150 MM - BARRA DE 6M.	BAR	30	240,00	7.200,00
49	VALVULA PARA PIA; DE PVC; COM ROSCA DE DIÂMETRO 1 POLEGADA; PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS.	UNID	40	3,85	154,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 02/12/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.